
1 

                                                                                           

 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  

муниципальный совет муниципального образования  

муниципальный округ Автово  

 

Р Е Ш Е Н И Е № 4 

 

Принято муниципальным советом МО Автово 22 марта 2018 года 

Подписано главой МО Автово 22 марта 2018 года 

 

О внесении изменения в решение муниципального совета МО Автово от 22 

февраля 2017 года № 5 «О реализации законодательства Российской 

Федерации в области персональных данных» 

В связи с кадровыми изменениями, на основании статей 86 - 88 Трудового 

кодекса Российской Федерации, главы 4 Федерального закона от 27 июля 2006 

года № 152-ФЗ «О персональных данных», Постановления Правительства 

Российской Федерации от 15 сентября 2008 года № 687 «Об утверждении 

Положения об особенностях обработки персональных данных, осуществляемой 

без использования средств автоматизации», Постановления Правительства 

Российской Федерации от 21 марта 2012 года № 211 «Об утверждении перечня 

мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных 

Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с 

ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися 

государственными или муниципальными органами», решения муниципального 

совета МО Автово от 14 декабря 2017 года № 36 «Об утверждении структуры 

аппарата муниципального совета муниципального образования муниципальный 

округ Автово», муниципальный совет МО Автово 

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение муниципального совета МО Автово от 22 февраля 2017 

года № 5 «О реализации законодательства Российской Федерации в области 

персональных данных», изменение, изложив пункт 1 решения в следующей 

редакции: 

«1. Назначить заместителя главы МО Автово Шмакова Илью 

Владимировича ответственным за организацию обработки персональных данных 

в муниципальном совете МО Автово.». 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования. 



2 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Автовские ведомости» и 

разместить на официальном сайте МО Автово в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава МО Автово                  Г. Б. Трусканов 


